

Pachet curatenie

I.D.: 57210367

Data publicarii	19.05.21	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 2.926,71 RON - 2.926,71 RON

Descriere: Saci menajeri 240 L 10 buc/rola negru ROLA 20.00 6.98 139.60 2 Saci menajeri 60 L 20 buc/rola negru ROLA 62.00 1.90 117.80 3 Mop din bumbac 250g rezerva BUC 20.00 5.18 103.60 4 Manusi latex usor pudrate MDY167 100/set Set 10.00 42.35 423.50 5 Detergent geamuri 5000ml Avias Buc 2.00 14.43 28.86 6 Matura de interior fara coada Tamira BUC 10.00 3.70 37.00 7 Servetele umede mobila 80 buc/set Fixi Set 6.00 8.54 51.24 8 Servetele umede antibacteriene 56buc/pachet Buc 5.00 7.35 36.75 9 Manusi de menaj M SET 4.00 3.89 15.56 10 Coadă lemn pt. mop/matura BUC 20.00 1.51 30.20 11 Dezinfectant de suprafete pe baza de alcool Etilic 75% 5L Buc 15.00 69.44 1,041.60 12 Rezerva mop plat 45cm Set 10.00 18.90 189.00 13 Servetele dispenser ""Z"" 1 strat x 230buc verde rezerva BUC 200.00 3.56 712.00 Valoare fara T.V.A. = 2,926.71 LEI
